УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

06.05.2021

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 32

О итогах IV муниципального

конкурса электронных рисунков

«День Победы глазами ребенка»

6 мая 2021 года завершился IV муниципальный конкурс электронных

рисунков «День Победы глазами ребенка» (далее - конкурс).

В конкурсе приняли участие 20 обучающихся из 4 общеобразовательных

учреждений: МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска, МАОУ «СОШ № 3» г. Гор-

нозаводска, МАОУ «СОШ» р.п. Пашия, МАОУ «СОШ» р.п. Тёплая Гора.

В соответствии с ч. 9 «Подведение итогов, награждение» положения о

проведении IV муниципального конкурса электронных рисунков «День По-

беды глазами ребенка» подведены итоги конкурса.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призёров конкурса

1.1. В параллели 1 - 2 классов

I место – Филимонова Злата, МАОУ «СОШ» р.п. Тёплая Гора;

II место – Комлев Артём, МАОУ «СОШ» р.п. Тёплая Гора;

III место – Половников Денис, МАОУ «СОШ» р.п. Тёплая Гора;

1.2. В параллели 3 - 4 классов

I место – Рябов Семён, МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска;

II место – Субботина Мария, структурное подразделение МАОУ «СОШ»

р.п. Тёплая Гора школа в р.п. Сараны;

III место – Егорова Валентина, МАОУ «СОШ» р.п. Тёплая Гора;

2. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении кон-

курса следующим педагогическим работникам:

Васильевой О.В., педагогу дополнительно образования МАУ ДО ДООЦ

«Юность» г. Горнозаводска, председателю жюри;

Королевой А.А., педагогу МАУ ДО «ДШИ» г. Горнозаводска, члену

жюри;

Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену ор-

ганизационного комитета;

Шак О.В., заведующей сектором информационно-сервисных услуг

МБУК «ГЦМБ», члену жюри.

3. Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, в срок до

20 мая 2021 года подготовить наградные материалы участникам конкурса,

произвести выдачу наградных материалов представителям образовательных

организаций для вручения участникам конкурса.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.